
GOBIERNO PARROQUIAL DE QUINGUE

INGRESOS: XXXXXX Mes de Febrero de 2022
GASTOS: XXXXXX

5 63,920.00 1,080.00 65,000.00 7,981.15 57,018.85 7,981.15 4,511.7757,018.85 3,469.38

51 56,890.52 150.00 57,040.52 7,672.70 49,367.82 7,672.70 4,203.3249,367.82 3,469.38

5101 42,420.00 42,420.00 6,395.00 36,025.00 6,395.00 3,508.1436,025.00 2,886.86

510105 42,420.00 42,420.00 6,395.00 36,025.00 6,395.00 3,508.1436,025.00 2,886.86

5102 5,995.00 150.00 6,145.00 6,145.00 6,145.00

510203 3,535.00 3,535.00 3,535.00 3,535.00

510204 2,460.00 150.00 2,610.00 2,610.00 2,610.00

5106 8,475.52 8,475.52 1,277.70 7,197.82 1,277.70 695.187,197.82 582.52

510601 4,941.93 4,941.93 745.02 4,196.91 745.02 400.834,196.91 344.19

510602 3,533.59 3,533.59 532.68 3,000.91 532.68 294.353,000.91 238.33

53 4,200.00 2,185.00 6,385.00 300.00 6,085.00 300.00 300.006,085.00

5301 1,744.00 )(647.50 1,096.50 1,096.50 1,096.50

530101 204.00 )(204.00

530104 240.00 )(150.00 90.00 90.00 90.00

530105 1,300.00 )(293.50 1,006.50 1,006.50 1,006.50

5302 2,000.00 827.50 2,827.50 2,827.50 2,827.50

530221 2,000.00 827.50 2,827.50 2,827.50 2,827.50

5303 120.00 1,835.00 1,955.00 300.00 1,655.00 300.00 300.001,655.00

530303 120.00 1,835.00 1,955.00 300.00 1,655.00 300.00 300.001,655.00

5307 336.00 170.00 506.00 506.00 506.00

530702 336.00 170.00 506.00 506.00 506.00

56 2,500.00 )(1,000.00 1,500.00 1,500.00 1,500.00

5602 2,500.00 )(1,000.00 1,500.00 1,500.00 1,500.00

560201 2,500.00 )(1,000.00 1,500.00 1,500.00 1,500.00

57 329.48 )(255.00 74.48 8.45 66.03 8.45 8.4566.03

5702 329.48 )(255.00 74.48 8.45 66.03 8.45 8.4566.03

570201 255.00 )(255.00
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EGRESOS CORRIENTES

EGRESOS EN PERSONAL

Remuneraciones Básicas

Remuneraciones Unificadas

Remuneraciones Complementarias

Decimo Tercer Sueldo

Decimo Cuarto Sueldo

Aportes Patronales a la Seguridad Social

Aporte Patronal

Fondo de Reserva

BIENES Y SERVICIOS DE CONSUMO

Servicios Básicos

Agua Potable

Energía Eléctrica

Telecomunicaciones

Servicios Generales

Servicios Personales Eventuales sin Relación

Traslados, Instalaciones, Viáticos y Subsiste

Viáticos y Subsistencias en el Interior

Egresos en Informática

Arrendamiento y Licencias de Uso de Paquetes

EGRESOS FINANCIEROS

Intereses y Otros Cargos de la Deuda Pública

Sector Público Financiero

OTROS EGRESOS CORRIENTES

Seguros, Costos Financieros y Otros Egresos

Seguros



GOBIERNO PARROQUIAL DE QUINGUE

INGRESOS: XXXXXX Mes de Febrero de 2022
GASTOS: XXXXXX

570203 74.48 74.48 8.45 66.03 8.45 8.4566.03

7 71,752.52 69,748.30 141,500.82 6,258.57 135,242.25 6,258.57 6,156.63135,242.25 101.94

73 37,800.00 33,189.29 70,989.29 5,825.00 65,164.29 5,825.00 5,723.0665,164.29 101.94

7302 23,500.00 34,514.29 58,014.29 4,575.00 53,439.29 4,575.00 4,494.9453,439.29 80.06

730202 1,000.00 )(1,000.00

730204 500.00 )(500.00

730205 15,000.00 22,712.24 37,712.24 3,775.00 33,937.24 3,775.00 3,708.9433,937.24 66.06

730221 5,000.00 15,302.05 20,302.05 800.00 19,502.05 800.00 786.0019,502.05 14.00

730248 2,000.00 )(2,000.00

7304 8,000.00 125.00 8,125.00 1,250.00 6,875.00 1,250.00 1,228.126,875.00 21.88

730418 8,000.00 125.00 8,125.00 1,250.00 6,875.00 1,250.00 1,228.126,875.00 21.88

7306 2,500.00 700.00 3,200.00 3,200.00 3,200.00

730604 500.00 )(500.00

730605 1,000.00 2,200.00 3,200.00 3,200.00 3,200.00

730613 1,000.00 )(1,000.00

7307 500.00 )(500.00

730704 500.00 )(500.00

7308 3,300.00 )(1,650.00 1,650.00 1,650.00 1,650.00

730804 1,000.00 )(700.00 300.00 300.00 300.00

730805 500.00 )(500.00

730814 800.00 320.00 1,120.00 1,120.00 1,120.00

730819 1,000.00 )(770.00 230.00 230.00 230.00

75 23,500.00 41,059.01 64,559.01 64,559.01 64,559.01

7501 20,000.00 )(900.00 19,100.00 19,100.00 19,100.00

750104 20,000.00 )(900.00 19,100.00 19,100.00 19,100.00

7505 3,500.00 41,959.01 45,459.01 45,459.01 45,459.01

750501 3,500.00 41,959.01 45,459.01 45,459.01 45,459.01
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Comisiones Bancarias

EGRESOS DE INVERSIÓN

BIENES Y SERVICIOS PARA INVERSIÓN

Servicios Generales

Fletes y Maniobras

Edición, Impresión, Reproducción, Publicacion

Espectáculos Culturales y Sociales

Servicios Personales Eventuales sin Relación

Eventos Oficiales

Instalación, Mantenimiento y Reparación

Mantenimiento de Áreas Verdes y Arreglo de Ví

Contratación de Estudios, Investigaciones y S

Fiscalización e Inspecciones Técnicas

Estudio y Diseño de Proyectos

Capacitación para la Ciudadanía en General

Egresos en Informática

Mantenimiento y Reparación de Equipos y Siste

Bienes de Uso y Consumo de Inversión

Materiales de Oficina

Materiales de Aseo

Suministros para Actividades Agropecuarias, P

Accesorios e Insumos Químicos y Orgánicos

OBRAS PÚBLICAS

Obras de Infraestructura

Urbanización y Embellecimiento

Mantenimiento y Reparaciones de Infraestructu

Obras de Infraestructura



GOBIERNO PARROQUIAL DE QUINGUE

INGRESOS: XXXXXX Mes de Febrero de 2022
GASTOS: XXXXXX

77 500.00 )(500.00

7702 500.00 )(500.00

770201 500.00 )(500.00

78 9,952.52 )(4,000.00 5,952.52 433.57 5,518.95 433.57 433.575,518.95

7801 9,952.52 )(4,000.00 5,952.52 433.57 5,518.95 433.57 433.575,518.95

780104 5,952.52 5,952.52 433.57 5,518.95 433.57 433.575,518.95

780108 4,000.00 )(4,000.00

8 3,700.00 643.03 4,343.03 4,343.03 4,343.03

84 3,700.00 643.03 4,343.03 4,343.03 4,343.03

8401 3,700.00 643.03 4,343.03 4,343.03 4,343.03

840103 1,500.00 )(900.00 600.00 600.00 600.00

840104 1,200.00 )(336.97 863.03 863.03 863.03

840107 1,000.00 1,880.00 2,880.00 2,880.00 2,880.00

9 22,060.68 )(10,143.03 11,917.65 10,700.49 1,217.16 10,700.49 10,700.491,217.16

96 4,217.16 )(3,000.00 1,217.16 1,217.16 1,217.16

9602 4,217.16 )(3,000.00 1,217.16 1,217.16 1,217.16

960201 4,217.16 )(3,000.00 1,217.16 1,217.16 1,217.16

97 17,843.52 )(7,143.03 10,700.49 10,700.49 10,700.49 10,700.49

9701 17,843.52 )(7,143.03 10,700.49 10,700.49 10,700.49 10,700.49

970101 17,843.52 )(7,143.03 10,700.49 10,700.49 10,700.49 10,700.49

197,821.2924,940.21222,761.5061,328.30 24,940.21 197,821.29 21,368.89 3,571.32161,433.20
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OTROS EGRESOS DE INVERSIÓN

Seguros, Costos Financieros y Otros Egresos

Seguros

TRANSFERENCIAS O DONACIONES PARA INVERSIÓN

Transferencias o Donaciones para Inversión al

A Gobiernos Autónomos Descentralizados

A Cuentas o Fondos Especiales

EGRESOS DE CAPITAL

BIENES DE LARGA DURACIÓN (PROPIEDADES PLANTA

Bienes Muebles

Mobiliarios

Maquinarias y Equipos

Equipos, Sistemas y Paquetes Informáticos

APLICACIÓN DEL FINANCIAMIENTO

AMORTIZACIÓN DE LA DEUDA PÚBLICA

Amortización Deuda Interna

Al Sector Público Financiero

PASIVO CIRCULANTE

Deuda Flotante

De Cuentas por Pagar



GOBIERNO PARROQUIAL DE QUINGUE

INGRESOS: XXXXXX Mes de Febrero de 2022
GASTOS: XXXXXX

Diana Ulloa Vera Maria Garcìa Mosquera
PRESIDENTA SECRETARIA - TESORERA
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